
 

FETÖ'cülerin Facebook çilesi
Darbe girişimi sonrası yurt genelindeki FETÖ yandaşları sosyal medyadan adeta kaçarken,Darbe girişimi sonrası yurt genelindeki FETÖ yandaşları sosyal medyadan adeta kaçarken,
Facebook'ta hesapları silmek için Google'a akın ettikleri dikkatleri çekti.Facebook'ta hesapları silmek için Google'a akın ettikleri dikkatleri çekti.
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Emniyet teşkilatına bağlı siber suçlarla mücadele ekiplerinin FETÖ'cülerin sosyal medya
hesaplarına yönelik araştırmaları PDY mensuplarında korkuya sebep oldu. Hem vatandaşların
ihbarlarıyla hem de istihbarat çalışmalarıyla propaganda yapılan hesapların sahipleri bir bir
bulunmaya başlandı.

Bu durumdan korkan sosyal medya provakatörleri hesaplarını hızla silmeye başladı. Silinen
hesapların sayısına dair henüz resmi rakamlar açıklanmasa da en çok aranan kelimeleri en üste
taşıyan Google sisteminde 'Facebook' araması yapıldığında ilk sıralarda 'Facebook hesap silme'
başlığı da çıkmaya başladı. Öte yandan geçmiş tarihlerde yapılan paylaşımların ekran
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görüntüsünü alan vatandaşlar FETÖ lehine propaganda yapan hesapları silinmiş olsalar bile
siber@egm.gov.tr adresine şikayet edebilir.

Özellikle Facebook hesaplarında yoğun bir hareketlilik görülürkenÖzellikle Facebook hesaplarında yoğun bir hareketlilik görülürken
Facebook hesapları bir anda silinemiyor. Buradan yapılan silmeFacebook hesapları bir anda silinemiyor. Buradan yapılan silme
işlemine rağmen hesabın tüm verilerinin internet ortamındanişlemine rağmen hesabın tüm verilerinin internet ortamından
kaldırılması 90 gün kadar sürebiliyor.kaldırılması 90 gün kadar sürebiliyor.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Balyoz planı davasında karar
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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